Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (21.11.2014)   1
Descrizione del prodotto
Il display GP6763 01xx fa
parte di un sistema per
parcheggio che, tra le altre
cose, include un monitor
GP3482 9091 e vari tipi
di sensori con caratteri

Display
Tipo
Come ordinare GP 6763 0115x
Type GP 6763 0115
Selezione caratteri
GP6763 0115 9 caratteri
GP6763 0115A 9 caratteri per esterno
Tipo di display
GP6763 0115
2  Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (21.11.2014)
GP 6763 0115
Modalità di funzionamento
È possibile accedere all’interruttore attraverso il coperchio
presente sulla protezione posteriore del pannello. Questa
protezione è fissata con 2 viti. È sufficiente rimuovere la vite
dalla parte inferiore per accedere all’interruttore posizionato
sul controllore principale.
La configurazione dell’interruttore (DS2) ha le seguenti
impostazioni:
La configurazione dell’interruttore (DS3) imposta le dimen-
sioni del pannello interno e ha le seguenti impostazioni:
Quando si configura il pannello, è necessario tenere in con-
siderazione le seguenti note di funzionamento:
Bit 3 Bit 2  Bit 1 Modalità posto vuoto
0 0 0 Totale
0 0 1 Freccia che ruota dal basso verso l’alto
0 1 0 Freccia che ruota da sinistra a destra
0 1 1 Freccia che ruota da destra a sinistra
1 0 0 Freccia che ruota dall’alto al basso
1 0 1 Croce fissa
1 1 0 Riservato - Deve essere 0
1 1 1 Nessuna visualizzazione
Bit 6 Bit 5  Bit 4 Modalità posto completo
0 0 0 Totale
0 0 1 Freccia che ruota dal basso verso l’alto
0 1 0 Freccia che ruota da sinistra a destra
0 1 1 Freccia che ruota da destra a sinistra
1 0 0 Freccia che ruota dall’alto al basso
1 0 1 Croce fissa
1 1 0 Croce fissa e freccia rossa
1 1 1 Nessuna visualizzazione
Bit 3 Bit 2  Bit 1 Dimensioni pannello
0 0 0 16 x 16
0 0 1 16 x 32
0 1 0 16 x 48
0 1 1 16 x 64
1 0 0 16 x 80
1 0 1 Riservato - Deve essere 0
1 1 0 Riservato - Deve essere 0
1 1 1 Riservato - Deve essere 0
Bit 7 Numero di simboli Bit 8 Allineamento dei simboli
0 1 simbolo 0
Simbolo con allinea-
mento a destra
1 2 simboli 1
Simbolo con allinea-
mento a sinistra
Bit 8 Bit 7 Bit 6  Bit 5 Bit 4
0 0 0 0 0 Riservato - Deve essere 0
Configurazione Modalità di funzionamento
Modalità totale • Nella modalità totale, vengono visualiz-
zati solo i numeri. Se il numero di cifre
supera  il numero di pannelli indicatori,
non viene visualizzato nulla.
• I numeri sono sempre allineati a destra.
Modalità sim-
boli